MASTER | SHKENCAVE "ADMINISTRIM BIZNESI" 120 ECTS

| Nr. | viti | Sem [Emertimi i léndés | Ects |
PERGATITJE METODOLOGJIKE DHE KULTURE E PERGJITHSHME
A - Léndé Bazé 5-10% / 12 ECTS/ 2 Iéndé
1 I 1 [Metoda kérkimi té avancuara
2 I 1 |Kérkime operacionale
PERGATITJE PER DISIPLINEN SHKENCORE
B - LENDE KARAKTERIZUESE TE PROGRAMIT 50-60%/60 ECTS
1 I 1 |Marketing strategjik 6
2 | 1 [Menaxhim Cilesie 6
3 I 1 |Komunikimi dhe etika né vendin e punés 6
4 I 1 [Menaxhim Operacionesh 6
5 | 2 [Menaxhim financiar 6
6 [ 2 |Menaxhim strategjik 6
7 I 2 |Menaxhimi i burimeve njerézore 6
8 I 2 |Lidershipi né organizaté 6
9 I 1 |Menaxhimi sistemeve té informacionit 6
10 I 1 |Menaxhim inovacioni 6
NENDISIPLINA, PROFILE DHE GRUP-LENDE ME ZGJEDHJE
C - Léndé ndérdisiplinore ose Integruese 12-20% / 18 ECTS
Profili I: Menaxhim Marketingu
1 | 2 |Marketing Shérbimesh
Il 2 |Marketing Ndérkombétar
3 Il 1 |Komunikimi marketing i integruar
Profili II: Administrim Publik
1 I 2 |Menaxhimi i sektorit publik
2 I 1 |Menaxhim dhe Vleresim projektesh
3 I 2 [Vleresimi i politikave publike
Profili IlI: Menaxhim dhe Vlerésim Projektesh
1 | 2 |Aftesi Manaxheriale
2 I 1 |Menaxhim dhe vlerésim projektesh
3 I 2 |Vlerésim ekonomik projektesh
D- Léndé plotésuese/ 10% / 12 ECTS
| 1 | n | 2 [Praktiké /intemship | 12 |
E - Detyrime pérmbyllése 10-15%/18 ECTS
1 | [ 1-2 [Punimi Diplomés | 18 |
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